АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024                                                                                                                  №12

с.Новомариинка

О внесении изменений в постановление администрации Новомариинского сельского поселения от 25.12.2023 №56 «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Новомариинского сельского поселения
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н  "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Новомариинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,  дополнив  приложение № 1 к настоящему постановлению следующим кодом бюджетной классификации:

	953
	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новомариинского сельского поселения  http//новомариинское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации.

Глава Новомариинского сельского поселения                                   А.Н.Богданов